
    

Referat frå soknerådsmøte i Norheimsund kyrkje 13.februar kl.19.00 

Frammøtte: Astrid, Tove, Randi, Solfrid, Helene og Magne 

Opning: Magne leste frå Haldis Reigstad sitt hefte “under ein open himmel.” 

Kaffi og noko å bite i: Helene hadde med rundstykker og pålegg. 

 

8/24  Godkjenning av innkalling og referat 

              Ingen merknader 

  

9/24  Evaluering og orienteringssaker: 

o Evaluering av fellessamlinga for sokneråda (rammer) 

                          Positivt. Hadde vore kjekt med litt meire tid. 

o Evaluering av tårnagent 

                           17 born stillte i Vikøy. Mange positive tilbakemeldingar.             

o Evaluering av bøneveke 

                           Arr.gruppa har levert evalueringsskjema. Positive tilbakemeldingar og ønske  

                           om å fortsetja arbeidet.                            

o Nytt frå fellesrådet 

                           Orientering om tilsettesituasjonen. Utlysing av stilling som kyrkjeverge. 

o Invitasjon til å gå for Himalpartnar. 

                          Orientering om prosjekt “gå for Himalpartner.” Vert teke opp att. 

o Samarbeidsmøte med bedehusa i Kvam 

                           Leiarane/prestane skal møtast og drøfta vidare samarbeid.  

o Samtalegudsteneste  

                           Ny dato: Torsdag 11.april 

Vikøy Sokneråd 

Postboks 39 

5600 Norheimsund 



o Søndagsskolesamlingar våren 2024                                                                                    

Gruppe som jobber med å få igang sødagsskule nokre søndager i året. 

 

10/24  Me ser framover i perioden: Kva vil me få til desse fire åra 2023 - 2027?  

Her står det litt om kva som er soknerådet sine oppgåver: «Menighetsrådet skal ha sin 

oppmerksomhet henvendt på alt som kan gjøres for å vekke og nære det kristelige liv i 

soknet, særlig at Guds ord kan bli rikelig forkynt, syke og døende betjent med det, døpte 

gis dåpsopplæring, barn og unge samlet om gode formål og legemlig og åndelig nød 

avhjulpet. Menighetsrådet har ansvar for at kirkelig undervisning, kirkemusikk og 

diakoni innarbeides.» (Frå § 12 i kirkeordningen) Du kan lese meir her: 

https://www.kirken.no/nb-NO/om-kirken/slik-styres-kirken/menighetsrad/ 

 

På fellessamlinga for sokneråda i Kvam i januar fekk me spørsmål frå staben om kva me 

ynskjer/ treng frå dei. Staben hadde også nokre utfordringar til oss. I tillegg har sikkert 

mange av dykk nokre tankar og ynskjer for kva me vil få til saman i denne perioden. 

Mange innspel frå soknerådet: 

Positivt at kulturkomiteen allerie er i arbeid. Dei jobbar med konsertar og samarbeider 

med andre om Jon Fosse prosjekt. Det er viktig at folk i Vikøy prestegjeld får ein følelse 

av at det er “vår kyrkje.”  

Går det an å få til “open kyrkje” ein gong i veka, litt på same måten som 

sjømannskyrkjene gjer det? (lunsj?) 

Småbarnstreff. Veldig positivt. Skaper glede. 

Viktig med faste ting som kjem igjen på same tidspunkt. 

Kyrkjekaffi: Veldig positivt og gledeskapande. Ok både med kyrkjekaffi både i  

Våpenhuset/gangen og i kyrkjesalen. 

Korleis få fleire frivillige? Gå ut i kyrkjebladet og på nettet. Lage oversikt over kva ein 

Konkret treng folk til. Solfrid tek saka videre. 

Kick off: Sokneråda møtast til fest og oppstart i slutten av august –24?                          

Leiar tek dette opp i Fellesrådet 

https://www.kirken.no/nb-NO/om-kirken/slik-styres-kirken/menighetsrad/


 

11/24 Godkjenne årsmelding for 2023.  

             Soknerådet tek årsmeldinga til etterretning. 

 

 

12/24 Godkjenne rekneskap for 2023 og budsjett for 2024.  

             Soknerådet tek orienteringa frå kasserar til etterretning. 

             Budsjett som i 2023. 

             Er det mogleg å differensiera Vippskontoen slik at ein lettare kan sjå kven  

             pengane er gitt til? (Erling) 

 

13/24 Utlysing av prestestilling.  

             Stillinga skal ikkje lysast ut. 

 

14/24 Eventuelt 

            Neste møte i soknerådet er tysdag 9. april kl. 19.00 

            Te/Kaffi: Randi        Opning: Tove 

             

            Årsmøte i Vikøy sokn: 10.mars etter gudstenesta. 

             

            Kyrkjekino: 10. mars 

             

            Fasteaksjon: Tysdag 19.mars kl. 17.00 

             

            Garness: 15. Mars 

             

             11.april: Konfirmantfest 

 

Ref: Magne 



             

 

 

 


